



Mula Education Society's
Arts, Commerce and Science College, Sonai
Dept. of Physical Education & Sports

MS. GAYTRI PANDURANG KUTTARWADE GOLD MEDAL IN BOXING

Venue: Sonai

Date: 16/11/2022

Inter Collegiate Boxing Competition of Savitribai Phule Pune University; Pune was organized at New Arts, Commerce and Science College, Paraner on 16/11/2022. Miss. Gaytri Pandurang Kuttarwade (F.Y.B.Sc) of Mula Education Society's Arts, Commerce and Science College, Sonai grabbed Gold Medal in Boxing event (45-48kg Group) for Ahmednagar district after consistent performance in four rounds. She has been selected for the Inter Zonal Competition of Savitribai Phule Pune University. The Inter Zonal Competition shall is organized at BJS College, Wagholi from 21 Nov. to 22 Nov.2022. Gaytri Kuttarwade received her training from Dr. Ravindra Khandare (Director of Physical Education& Sports). She is appreciated by all. Honble Udayan Dada Gadakh, Vice President of Mula Education Society, Dr. Shankar Laware, Principal of the college, Dr. Dnyandev Zine vice Principal, Teachers and supporting Staff congratulated for the bright performance.



Miss. Gaytri Pandurang Kuttarwade Gold Medal in Boxing event (45-48kg Group)



Felicitation of Gaytri Kuttarwade
by Prin. Dr. R.K.Aher



Felicitation of Gaytri Kuttarwade
Prin. Dr. Shankar Laware

कू.गायत्री पाडूरंग कुत्तरवाडे हिला बॉक्सिंग मध्ये सुवर्ण पदक

दि.16/11/2022 रोजी रोजी सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या आंतर महाविद्यालयीन बॉक्सिंग क्रीडा स्पर्धा न्यू आर्ट्स कॉमर्स अँड सायन्स कॉलेज पारनेर येथे संपन्न झाल्या,त्यामध्ये मुळा एज्युकेशन सोसायटीचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालयाची खेळाडू कू.गायत्री पांडुरंग कुत्तरवाडे (F.Y.B.Sc) हिला बॉक्सिंग मध्ये 45-48 या वजन गटात एकूण चार लढती करून तीने अहमदनगर जिल्हायात सुवर्ण पदक प्राप्त केले आहे. तिची निवड सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या आंतर विभागी क्रीडा स्पर्धा साठी झाली आहे.त्या स्पर्धा बी.जे.एस कॉलेज वाघोली येथे दि 21 ते 22 नोव्हेंबर 2022 रोजी होणार आहेत. गायत्री कुत्तरवाडे हिला डॉ. रविंद्र खंदारे (शारीरिक शिक्षण संचालक) यांनी मार्गदर्शन केले. गायत्री होणे मिळविलेल्या यशा बद्दल तिचे सर्वत्र कौतुक होत आहे. या कामगिरीबद्दल मुळा सोसायटीचे उपाध्यक्ष मा. उदयन दादा गडाख, महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. शंकर लावरे व उपप्राचार्य डॉ. ज्ञानदेव झिने तसेच महाविद्यालयातील शिक्षक शिक्षकेत्तर कर्मचारी व विद्यार्थी या सर्वांनी गायत्रीचे मनपूर्वक अभिनंदन केले आहे.